FUNEJ-Fundo Especial do Poder Judiciário



CNPJ: 04.034.872/0001-21

Rua Tribunal de Justiça s/n. -Portal da Amazônia-RIO BRANCO-AC- CEP 69915631

FONE: (68) 3302-0390

Nota de Empenho Nº 2023/298

Página 1 de 1

ÓRGÃO	: 203	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE Emissão : 18/05/2023				
UNIDADE	: 617	FUNDO ESPECIAL DO PODER JUDICIÁRIO - FUNEJ Tipo : Global				
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.2282.2643	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO ESP. DO PODER JUDICIÁRIO				
RUBRICA	: 3.3.90.30.39.00.00.00	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS				
RECURSO	: 1760	Recursos de Emolumentos, taxas e custas				
DESTINAÇÃO	: 0700	RECURSOS PRÓPRIOS INDIRETOS (Emolumentos, Taxas e Custas)				
Nº REDUZIDO	: 1					
Pedido Nº	: 2023/183	CONVÊNIO				
Proc.Compra No	: 2023/152	CONTRATO				
Licitação Nº	: 2022/57	MODALIDADE	Pregão Eletrônico: Lei 86	666		
CREDOR	: AGUIA DOURADA LUE	BRIFICANTES EIREL	I(5326)	CNPJ	: 07.346.286/0	0001-00
ENDEREÇO	: AV. GETULIO VARGAS	S,2339-BOSQUE		I.E.		
TELEFONE/FAX	: (68) 3223-2196			Cidade	: RIO BRANC	0
CONTA BANCÁRIA	: 001 0071X 54898-7			Estado	: AC	
E-MAIL	:					
LOCAL DE ENTREGA	: Setor de Almoxarifado -	- Rua Tribunal de Jus	tiça, s/n - Via Verde			

Aquisição de Baterias C10 (AH) para os veículos oficiais pertencentes ao Tribunal de Justiça do Estado do Acre, via ARP Nº 149/2022, com vigência de 14/07/2022 a 14/07/2023, oriunda do PE nº 57/2022, conforme Solicitações de Aquisição SUTRP nº 127/2023, nos autos nº 0002137-82.2022.8.01.0000.

Empenho substitutivo ao empenho nº 2023/639-TJ em razão de erro material no programa de trabalho e dotação.

Item	Qtd	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	3.0	Unidade	Bateria C10 (AH) 05 tensão: 12V, selada livre de manutenção, garatia mínima de 1 ano - Marca: CRAL.	126,25	378,75
				Total Geral	378,75

Trezentos e Setenta e Oito Reais e Setenta e Cinco Centavos									
CONTROLE ORÇAMENTÁRIO									
SALDO ANTERIOR VALO		MPENHO	SALDO ATUAL						
684.851,39		378,75	684.472,64						
Autorizo a Despesa		Visto da Secretaria							
Em/		Em/							
Desembargador Laudivon Nogu	ueira	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE							
Presidente									